
  

UNIVERSITÀ DI PISA 

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

 
 
Largo B. Pontecorvo, 3 56127 
Pisa, Italy 
Fax: + 39 050 2212726 
Tel: +39 050 2212700 
Email: nome@di.unipi.it 

 

 

   

 

     

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 1/B/DI 2019 (prot.557/2019) 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

 

VISTO: lo Statuto di Ateneo emanato con D.R 27 febbraio 2012, n. 2711 modificato con D.R. 3 

agosto 2018, n. 50560 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 206 del 5 settembre 2018, in vigore dal 

20 settembre 2018; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca – D.R. n. 14954 del 29.11.2011 e 

successive modifiche; 

VISTO il provvedimento n. 55 del 14/03/2019 con cui è stata indetta la selezione per n. 1 borsa di 

ricerca dal titolo “Study of advanced models for randomized recurrent neural networks with gates” 

di durata 7 mesi per 7.700,00 euro a valere sul progetto “Doremi-C Chessa” di cui è responsabile il 

Prof. Stefano Chessa;   

VISTO che con il provvedimento n. 55 del 14/03/2019 è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTA la richiesta di partecipazione del dott. Daniele Di Sarli, unico concorrente, nato a Pontedera 

il 29/02/1992; 

VISTO il verbale del 01/04/2019 redatto dalla Commissione giudicatrice 

 

DECRETA 

 

 sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo 

“Study of advanced models for randomized recurrent neural networks with gates”; 

 

 sotto condizione dell’accertamento dei requisiti di partecipazione è stata dichiarato vincitore 

il dott. Daniele Di Sarli, unico concorrente, nato a Pontedera il 29/02/1992. 

 

Il Dipartimento di Informatica provvederà alla pubblicazione del presente atto sul sito Web 

della struttura. 

 

         

                               IL DIRETTORE 

                           Prof. Gian-Luigi Ferrari 

                                  (FIRMATO)   

                                                                      

                                     

                                      


